
Ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді саттып алудағы жергілікті 
қамту жөніндегі ақпаратты беру нысандарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің Орынбасары - Қазақстан Республикасы Индустрия және жаңа 
технологиялар министрінің 2013 жылғы 25 қазандағы № 331 бұйрығына және "
Ұйымдардың тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу кезінде 
елішілік құндылықты есептеуінің бірыңғай әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 20 сәуірдегі № 260 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2025 жылғы 18 
қыркүйектегі № 373 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025
жылғы 22 қыркүйекте № 36895 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан 
Республикасының индустрия және жаңа технологиялар министрінің 2013 жылғы 25 
қазандағы № 331 "Ұйымдармен тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін 
қызметтерді сатып алудағы отандық үлес туралы ақпаратты ұсыну нысандарын бекіту 
туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
8923 тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасының "Мемлекеттік статистика туралы" Заңының 16-бабы 3
-тармағының  және "Ұйымдар мен мемлекеттік органдар сатып алатын2) тармақшасына
тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердегі қазақстандық қамту мәселелері 
жөніндегі" Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 27 қаңтардағы № 733 

 сәйкес ";Жарлығына БҰЙЫРАМЫН:
       және  алынып тасталсын;2 3-тармақтар
       және  осы бұйрықтың  және  сәйкес жаңа 1 2-қосымшалар 1 2-қосымшаларына
редакцияда жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 20 
сәуірдегі № 260  "Ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін бұйрығына
қызметтерді сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеу бойынша Бірыңғай 
әдістемені бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 
тізілімінде № 16942 тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасының 
Кодексінің 28 бабаының  және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан 2-тамағына



Республикасының Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес 2-1) тармақшасына
";БҰЙЫРАМЫН:

       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған Ұйымдармен тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін 
қызметтерді сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеу бойынша Бірыңғай 
әдістемесі бекітілсін.";
      Осы бұйрықпен бекітілген Ұйымдармен тауарларды, жұмыстарды және 
көрсетілетін қызметтерді сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеу бойынша 
Бірыңғай , осы бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.әдістемесі 3-қосымшаға
      3. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Өнеркәсіптік 
инфрақұрылымды және елішілік құнды дамыту департаменті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде заңнамада 
белгіленген тәртіппен мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 
құрылыс министрлігінің куратор вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Өнеркәсіп және құрылыс министрі Е. Нагаспаев

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау
және реформалар агенттігінің
Ұлттық статистика бюросы
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Энергетика министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Өнеркәсіп және

құрылыс министрінің
2025 жылғы 18 қыркүйектегі

№ 373 бұйрығына
1-қосымша

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –

Қазақстан Республикасы



 Индустрия және жаңа технологиялар
министрінің

2013 жылғы 25 қазандағы
№ 331 бұйрығына

1-қосымша

 

Елішілік құндылық
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға арналған
нысан

Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді жоспарлы сатып алу бойынша 
ақпарат

      Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрлігіне ұсынылады.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан интернет-ресурста 
орналастырылған: https://www.gov.kz/memleket/entities/mps.
      Әкімшілік нысанның атауы: "Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін 
қызметтерді жоспарлы сатып алу бойынша ақпарат".
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан индексі
      өтеусіз негізде: 1-ПЗ.
      Жиілігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20 _ _ жыл.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы:
      1) дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және 
одан да көп пайызы мемлекетке тиесілі мемлекеттік кәсіпорындар, заңды тұлғалар 
және "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес Заңына
тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыратын 
олармен үлестес заңды тұлғаларға;
      2) ұлттық басқарушы холдингтерге, ұлттық холдингтерге, ұлттық компанияларға 
және олардың тікелей не жанама түрде елу және одан да көп пайыз дауыс беруші 
акциялары (жарғылық капиталдағы қатысу үлестері) тиесілі ұйымдарға, сондай-ақ 
әлеуметтік-кәсіпкерлік корпорацияларға, бірақ ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке, ұлттық компанияларға тиесілі дауыс беруші акциялардың (жарғылық 
капиталдағы қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы жеке тұлғаларға немесе 
кейіннен сатып алу құқығымен сенімгерлік басқаруға берілген мемлекеттік емес заңды 
тұлғаларға сенімгерлік басқаруға берілген заңды тұлғаларды қоспағанда;
      3) жер қойнауын пайдаланушылар және (немесе) жер қойнауын пайдаланушылар 

 сәйкес тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды кодекске
жүзеге асыруға уәкілеттік берген адамдарға;
      4) жүйе құраушы кәсіпорындарға;



      5) табиғи монополия субъектілеріне, бірақ шағын қуатты табиғи монополия 
субъектілерін қоспағанда, тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді 
сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеуіне арналған.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
жылына бір рет, сатып алуды өткізу үшін жоспарланған жылдың 1 ақпанына дейін.

ЖСН/БСН

      (        жеке тұлғалар деректерді ұсынған жағдайда, сондай-ақ жиынтық түрде
)толтырылмайды

      Жинау әдісі: электрондық түрде "Қазақстандық қамту" интернет - порталы 
мемлекеттік ақпараттық жүйесінде.
              Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның негізгі бөлігі
           Әкімшілік нысанның атауы: "Тауарларды, жұмыстарды және Қызметтерді

    жоспарлы сатып алу бойынша ақпарат"
      Кесте
Бизнес
сәйкес
тендір
у 
нөмірі 
/ 
Тапсы
р ы с  
беруші
н і ң  
Жеке 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі

Тапсырыс 
берушінің 
атауы

Эконо
микал
ы қ  
қызмет
түрлер
і 
бойын
ш а  
өнім 
жіктеуі
шінің 
коды (
6 белгі

С а т ы п  
алынатын 
тауарлардың, 
жұмыстар мен 
көрсетілетін 
қызметтердің 
атауы және 
қысқаша (
қосымша) 
сипаттамасы

Өлшем
бірлігі
н і ң  
коды (
өлшем 
бірлігі 
м е н  
санауд
ы ң  
мемле
кетара
лық  
жіктеуі
шіне 
сәйкес)

Заттай 
түрдегі
сатып 
а л у  
көлемі

Сатып 
алуды
ң 
жоспар
ланған 
сомасы
, теңге

Сатып 
алуды 
өткізу 
орны (
әкімші
лік-ау
мақты
қ 
объект
ілер 
сынып
тауыш
ының 
коды)

Сатып 
алуды 
өткізу 
мерзім
і

Тауард
ы 
жеткіз
у ,  
жұмыс
тарды 
орынд
а у ,  
қызмет
т е р  
көрсет
у 
мерзім
і

Сатып 
а л у  
жоспар
ы 
жылы

қазақ 
тілінде

орыс 
тілінде

қазақ 
тілінде

орыс 
тілінде

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

      Атауы _________________________________________________________
      Мекен-жайы____________________________________________________
      Телефон ________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ____________________________________
      Орындаушы__________________________________________ ________________
            (    )тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға ______________________________
                                    (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы)
      Мөрге арналған орын (жеке меншік субъектілері болып табылатын адамдарды 
қоспағанда кәсіпкерлік)________________________________________________
           Ескертпе: нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы нысанның қосымшасында
келтірілген.



 

Тауарларды, жұмыстарды және
көрсетілетін қызметтерді
жоспарланған сатып алу

жөніндегі ақпарат нысанына
қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме "Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді жоспарлы сатып алу 
бойынша ақпарат" (индексі 1-ПЗ, кезеңділігі жылдық)

1 тарау. Жалпы ережелер

      1. Тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді жоспарлы сатып алу 
жөніндегі ақпарат нысаны "ұйымдар мен мемлекеттік органдар сатып алатын 
тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу кезіндегі қазақстандық 
қамтудың кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 
жылғы 27 қаңтардағы № 733  (бұдан әрі - жарлық) сәйкес әзірленді.Жарлығына
      2. Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді жоспарлы сатып алу 
жөніндегі ақпарат нысаны жылына бір рет, сатып алуды өткізу үшін жоспарланатын 
жылдың 1 ақпанына дейінгі мерзімде ұсынылады.
      3. Дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және 
одан да көп пайызы "Самұрық-Қазына "ұлттық әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамына 
тікелей немесе жанама тиесілі ұйымдардың толтырылған ақпарат нысандары "
Самұрық-Қазына" ұлттық әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамы атынан 
шоғырландырылады.

2 тарау. Нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      4. Нысан келесідей толтырылады:
      1-бағанда тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс 
берушінің бизнес-сәйкестендіру нөмірі немесе жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі;
      2-бағанда мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде 
тіркеу туралы куәлікке сәйкес тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге 
Тапсырыс берушінің атауы қазақ тілінде көрсетіледі;
      3-бағанда тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс 
берушінің атауы мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде
тіркеу туралы куәлікке сәйкес орыс тілінде көрсетіледі;
      4 бағанда Экономикалық қызмет түрлері бойынша өнімнің коды 6 белгі деңгейінде 
көрсетіледі;
      5-бағанда қазақ тілінде сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін 
қызметтердің атауы және қысқаша (қосымша) сипаттамасы көрсетіледі;



      6-бағанда сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 
атауы және қысқаша (қосымша) сипаттамасы орыс тілінде көрсетіледі;
      7 бағанда өлшем бірліктері мен шоттың мемлекетаралық жіктеуішіне сәйкес өлшем 
бірлігінің коды көрсетіледі;
      8 бағанда заттай түрде сатып алу көлемі көрсетіледі;
      9-бағанда сатып алудың жоспарланған сомасы, теңге көрсетіледі. Егер сатып 
алудың жоспарланған сомасы қосылған құн салығын (бұдан әрі – ҚҚС) қамтыса, онда 
ҚҚС-пен сатып алудың жоспарланған сомасы көрсетіледі;
      10-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілердің сыныптауышына сәйкес сатып алуды 
өткізу орны көрсетіледі;
      11 бағанда сатып алуды өткізу мерзімі көрсетіледі;
      12-бағанда тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі 
еркін нысанда көрсетіледі;
      13-бағанда сатып алу жоспарының жылы көрсетіледі.
      5. Ақпарат нысаны тауарлар, жұмыстар мен қызметтер бойынша жеке толтырылады
және электрондық түрде, форматта ұсынылады.xls (Microsoft Excel).
      6. Ақпарат нысаны сатып алуға жоспарланған тауарлардың, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтердің номенклатурасына (лоттарына) сәйкес толтырылады.
      7. Грамматикалық қателермен толтырылған немесе өзгертілген форматта 
ұсынылған ақпарат нысаны қабылданбайды.

 

Қазақстан Республикасының
Өнеркәсіп және

құрылыс министрінің
2025 жылғы 18 қыркүйектегі

№ 373 бұйрығына
2-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –

Қазақстан Республикасы
Индустрия және жаңа

технологиялар министрінің
2013 жылғы 25 қазандағы

№ 331 бұйрығына
2-қосымша

 

Елішілік құндылық
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға
арналған нысан

Сатып алынған тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер туралы ақпарат

      Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрлігіне ұсынылады.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан интернет-ресурста 
орналастырылған: https://www.gov.kz/memleket/entities/mps.



      Әкімшілік нысанның атауы: "Сатып алынған тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін
қызметтер туралы ақпарат".
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан индексі
      өтеусіз негізде: ТРУ-Т1.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын өсіп келе жатқан нәтижемен.
      Есепті кезең: 20 _ _ жыл.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы:
      1) дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және 
одан да көп пайызы мемлекетке тиесілі мемлекеттік кәсіпорындар, заңды тұлғалар 
және "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес Заңына
тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыратын 
олармен үлестес заңды тұлғаларға;
      2) ұлттық басқарушы холдингтерге, ұлттық холдингтерге, ұлттық компанияларға 
және олардың тікелей не жанама түрде елу және одан да көп пайыз дауыс беруші 
акциялары (жарғылық капиталдағы қатысу үлестері) тиесілі ұйымдарға, сондай-ақ 
әлеуметтік-кәсіпкерлік корпорацияларға, бірақ ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке, ұлттық компанияларға тиесілі дауыс беруші акциялардың (жарғылық 
капиталдағы қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы жеке тұлғаларға немесе 
кейіннен сатып алу құқығымен сенімгерлік басқаруға берілген мемлекеттік емес заңды 
тұлғаларға сенімгерлік басқаруға берілген заңды тұлғаларды қоспағанда;
      3) жер қойнауын пайдаланушылар және (немесе) жер қойнауын пайдаланушылар 
кодекске сәйкес тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
жүзеге асыруға уәкілеттік берген адамдарға;
      4) жүйе құраушы кәсіпорындарға;
      5) табиғи монополия субъектілеріне, бірақ шағын қуатты табиғи монополия 
субъектілерін қоспағанда, тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді 
сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеуіне арналған.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
тоқсан сайын, есепті кезеңнен кейінгі айдың 25-күнінен кешіктірмей.

ЖСН/БСН

      (жеке тұлғалар деректерді ұсынған жағдайда, сондай-ақ жиынтық түрде 
толтырылмайды)
      Жинау әдісі: "Қазақстандық қамту" интернет-порталында электронды түрде.
            Әкімшілік нысанның атауы: "Сатып алынған тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін

  қызметтер туралы ақпарат"
      Кесте-1



Бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі / 
Тапсыры
с 
берушіні
ң Жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
Тапсырыс  
берушінің атауы

Тапсыры
с 
берушіні
ң аймақ 
коды (
әкімшілік
-
аумақтық
объектіле
р 
жіктеуіші
не сәйкес
)

сатып 
алуды 
растайты
н 
шарттың 
немесе 
құжаттың
№

Сатып 
алуды 
растайты
н шарт 
немесе 
құжат 
жасалған 
күн (күн. 
ай. жыл)

Шарттың
немесе 
сатып 
алуды 
растайты
н 
құжаттың
қолданыл
у 
мерзіміні
ң аяқталу
күні (Күн
. ай. жыл)

Есепті 
кезеңде 
сатып 
алынған 
тауарлар
д ы ң ,  
орындалғ
а н  
жұмыста
рдың 
және  
көрсетілг
е н  
қызметте
р д і ң  
сомасы, 
теңге

Сатып 
алуды 
растайты
н 
шарттың 
немесе 
құжаттың
жалпы 
сомасы, 
теңге

Орындал
ғ а н  
шарттың 
жалпы 
нақты 
сомасы, 
теңге

қазақ 
тілінде

орыс  
тілінде

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      кестенің жалғасы
Тауарларды, жұмыстард

   ы және көрсетілетін қызм
  еттерді берушінің атауы

Бизнес сәйк
 естендіру н

өмірі/ жеткі
 зушінің жек

 е сәйкестен
 діру нөмірі

 Жеткізуші е
лдің коды

 Өнім беруш
 інің аймақ 

коды (әкім
шілік-аумақ

 тық объекті
 лер жіктеуі

 шіне сәйкес
)

Тауарларды, жұмыстарды
  және қызметтерді жеткізу
  шінің заңды мекенжайы

 Шарттың не
  месе сатып

 алуды раста
 йтын құжат

 тың мәртебе
сі

қ а з а қ  
тілінде

орыс тілінде қ а з а қ  
тілінде

орыс тілінде

11 12 13 14 15 16 17 18

      Кесте 2

   сатып алуды растайтын
  шарттың немесе құжатты

ң №

   Сатып алуды растайтын
   шарт немесе құжат жасал

 ған күн (күн. ай. жыл)

 Бизнес сәйкестендіру нөм
 ірі / Тапсырыс берушінің 

 Жеке сәйкестендіру нөмі
рі

  Экономикалық қызмет тү
   рлері бойынша өнім жікт

еуішінің коды (6 белгі)

1 2 3 4

      кестенің жалғасы
  Сатып алынған тауарлардың, жұмыстар 

   мен көрсетілетін қызметтердің атауы жән
 е қысқаша (қосымша) сипаттамасы

 Өлшем бірліктеріні
 ң коды (өлшем бірлі

ктері мен шоттарды
  ң мемлекетаралық ж

 іктеуішіне сәйкес)

  Сатып алу көлемі

заттай түрде құндық мәнде, теңге
қазақ тілінде орыс тілінде

5 6 7 8 9

      кестенің жалғасы
Қазақстандық тауар өндірушілер тізілімінен үзінді / СТ-KZ 
нысанының сертификаты

Ел ішіндегі құндылық

№ Серия
Б е р у  
органының 
коды

Берілген күні тауар, %
жұмыста / 
қызметте,%



10 11 12 13 14 15

      Индустриялық-инновациялық қызмет субъектісінің
      атауы_______________________________________________________________
      Мекен-жайы___________________________________________________
      Телефон ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы __________________________________
      Орындаушы____________________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)
      ________________________________ қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) ___________ қолы)
      Ескертпе: нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы нысанның қосымшасында 
келтірілген.

 
Сатып алынған тауарлар,

жұмыстар мен қызметтер туралы
ақпарат нысанына қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме "Сатып алынған тауарлар, жұмыстар және қызметтер туралы ақпарат"

(Индексі ТРУ-Т1, кезеңділігі тоқсан сайын өсу қорытындысымен)

1 тарау. Жалпы ережелер

      1. Сатып алынған тауарлар, жұмыстар мен қызметтер туралы ақпарат нысаны 
Жарлыққа сәйкес әзірленді.
      2. Сатып алынған тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер туралы ақпарат 
нысаны тоқсан сайын, есепті кезеңнен кейінгі айдың 25-күнінен кешіктірілмей, өспелі 
қорытындымен ұсынылады.
      3. Дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және 
одан да көп пайызы "Самұрық-Қазына "ұлттық әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамына 
тікелей немесе жанама тиесілі ұйымдар толтырылған ақпарат нысандарын "
Самұрық-Қазына "ұлттық әл-ауқат қоры"акционерлік қоғамы атынан шоғырландырады
.

2 тарау. 1-кестені толтыру бойынша түсініктеме

      4. Нысан келесідей толтырылады:
      1-бағанда тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс 
берушінің бизнес-сәйкестендіру нөмірі немесе жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі;



      2-бағанда мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде 
тіркеу туралы куәлікке сәйкес тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге 
Тапсырыс берушінің атауы қазақ тілінде көрсетіледі;
      3-бағанда тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс 
берушінің атауы мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде
тіркеу туралы куәлікке сәйкес орыс тілінде көрсетіледі;
      4-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышына сәйкес Тапсырыс 
берушінің өңірінің коды көрсетіледі;
      5-бағанда шарттың немесе сатып алуды растайтын құжаттың нөмірі көрсетіледі, 
шарттардың немесе құжаттардың нөмірі бір күннен бастап көрсетілген кезде құжатқа 
бірегей нөмір беріледі;
      6-бағанда шарттың немесе сатып алуды растайтын құжаттың жасалған күні (күні) 
көрсетіледі.ай.жыл);
      Егер сатып алу шарт жасаспай жүзеге асырылса, онда 7-бағанда сатып алуды жүзеге
асыруды растайтын құжаттың күні көрсетіледі;
      7-бағанда шарттың немесе сатып алуды растайтын құжаттың қолданылу мерзімінің 
аяқталу күні (күні) көрсетіледі.ай.жыл). Егер сатып алу шарт жасаспай жүзеге 
асырылса, онда сатып алуды жүзеге асыруды растайтын құжаттың қолданылу 
мерзімінің аяқталу күні көрсетіледі. Егер шартта құжаттың қолданылу мерзімі 
көрсетілмесе, онда іс-әрекеттің аяқталуының болжамды күні не қаржы жылының соңы 
көрсетіледі;
      8-бағанда есепті кезеңде сатып алынған тауарлардың, орындалған жұмыстардың 
және көрсетілген қызметтердің сомасы, теңге көрсетіледі, тауарларды, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтерді сатып алу туралы құжаттармен расталмаған аванстық 
төлемдер, алдын ала төлемдер және төлемдер көрсетілмейді. Егер шарт ұзақ мерзімді 
немесе ауыспалы болса, онда есепті қаржы жылының өспелі қорытындысымен есепті 
кезеңдегі сома көрсетіледі. Егер есепті кезеңде тауарларды сатып алу, жұмыстарды 
орындау, қызметтер көрсету жүзеге асырылмаса, 0 мәні көрсетіледі;
      9-бағанда шарттың немесе сатып алуды растайтын құжаттың жалпы сомасы, теңге 
көрсетіледі. Егер шартта шарттың жалпы сомасы айтылмаса, осы Шарт бойынша осы 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуға жоспарланған сома 
көрсетіледі. Егер шарт ұзақ мерзімді болса, онда шарттың бүкіл қолданылу кезеңіне 
арналған шарттың жалпы сомасы көрсетіледі. Егер шартқа шарттың жалпы сомасы 
айтылмаса, бірақ шарттың орындалуына қарай орындалған жұмыстардың/көрсетілген 
қызметтердің шот-фактуралары немесе актілері ұсынылса, онда әрбір есепті кезең үшін
өсе отырып, осы құжаттардың сомасы көрсетіледі;
      10-бағанда орындалған шарттың жалпы нақты сомасы, теңге көрсетіледі.
      Бұл ретте:



      Егер Шарттың мәртебесі "жасалған" немесе "ұзақ мерзімді жасалған" ("0" немесе "
3.0") болса, 0 мәні көрсетіледі;
      Егер Шарттың мәртебесі – "орындалды" немесе "ұзақ мерзімді орындалды" ("1" 
немесе "3.1") болса, орындалған шарттың жалпы нақты сомасы көрсетіледі;
      Егер Шарттың мәртебесі "бұзылған" немесе "ұзақ мерзімді бұзылған" ("2" немесе "
3.2") болса, бірақ шартты бұзу туралы келісімнің (хабарламаның) негізінде жеткізілген 
тауарлардың, орындалған жұмыстардың және көрсетілген қызметтердің бір бөлігі 
тапсырыс берушіде қалады және Шарт ішінара орындалады деген шешім қабылданса, 
онда орындалған шарттың жалпы нақты сомасы көрсетіледі;
      Егер Шарттың мәртебесі "бұзылған" немесе "ұзақ мерзімді бұзылған" ("2" немесе "
3.2") болса және шартты бұзу туралы қол қойылған келісімнің негізінде жеткізілген 
тауарларды, орындалған жұмыстарды, көрсетілген қызметтерді өнім берушіге қайтару 
туралы шешім қабылданса, онда 0 мәні көрсетіледі;
      11-бағанда мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде 
тіркеу туралы куәлікке сәйкес қазақ тілінде тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін
қызметтерді берушінің атауы көрсетіледі. Егер өнім беруші Қазақстан 
Республикасының резиденті болып табылмаса, онда осы өнім берушінің елінде 
тіркелгенін растайтын құжатқа сәйкес өнім берушінің атауы көрсетіледі;
      12-бағанда мемлекеттік тіркеу туралы анықтамаға сәйкес не дара кәсіпкер ретінде 
тіркеу туралы куәлікке сәйкес орыс тілінде тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін
қызметтерді берушінің атауы көрсетіледі. Егер өнім беруші Қазақстан 
Республикасының резиденті болып табылмаса, онда осы өнім берушінің елінде 
тіркелгенін растайтын құжатқа сәйкес өнім берушінің атауы көрсетіледі;
      13-бағанда тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді берушінің 
бизнес-сәйкестендіру нөмірі немесе жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі. Егер өнім 
беруші Қазақстан Республикасының резиденті болмаса өріс бос қалады;
      14-бағанда ҚР ҰК ISO 3166-1 сәйкес жеткізуші елдің коды көрсетіледі "елдердің 
атаулары мен олардың әкімшілік-аумақтық бөлімшелерінің бірліктерін ұсынуға 
арналған кодтар. 1 бөлім. Ел кодтары";
      15-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілердің жіктеуішіне сәйкес өнім берушінің 
өңірінің коды көрсетіледі. Егер өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті 
болмаса, өріс бос қалады;
      16-бағанда өнім берушінің заңды мекенжайы қазақ тілінде көрсетіледі: елді мекен, 
көше, үй, кеңсе. Егер өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып 
табылмаса, онда тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
растайтын құжаттардың деректемелеріне сәйкес осы өнім берушінің заңды мекенжайы 
көрсетіледі;
      17-бағанда өнім берушінің орыс тіліндегі заңды мекенжайы көрсетіледі: елді мекен,
көше, үй, кеңсе. Егер өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып 



табылмаса, онда тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
растайтын құжаттардың деректемелеріне сәйкес осы өнім берушінің заңды мекенжайы 
көрсетіледі;
      18-бағанда шарттың немесе сатып алуды растайтын құжаттың мәртебесі көрсетіледі
, яғни шарттардың немесе сатып алуды растайтын құжаттардың мәртебе 
сыныптауышына сәйкес шарттың мәртебе коды көрсетіледі:
      "0" мәртебесі жасалған шарттар бойынша көрсетіледі;
      "1" мәртебесі төлемге қарамастан, тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін 
қызметтерді сатып алуды растайтын соңғы құжат негізінде орындалған шарттар 
бойынша көрсетіледі;
      "2" мәртебесі шартты бұзу туралы келісім (хабарлама) негізінде бұзылған шарттар 
бойынша көрсетіледі;
      "3.0" мәртебесі жасалған ұзақ мерзімді шарттар бойынша көрсетіледі;
      "3.1" мәртебесі төлемге қарамастан Шарт бойынша тауарларды, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтерді сатып алуды растайтын соңғы құжаттың негізінде орындалған
ұзақ мерзімді шарттар бойынша көрсетіледі;
      "3.2" мәртебесі шартты бұзу туралы келісім (хабарлама) негізінде бұзылған ұзақ 
мерзімді шарттар бойынша көрсетіледі (төменде қараңыз).
жіктеу коды Атауы

0 тіркелді

1 Орындалды

2 Тоқтатылды

3.0 Ұзақ мерзімді тіркеу

3.1 Ұзақ мерзімді орындалды

3.2 Ұзақ мерзімді тоқтатылды

      5. Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу болмаған 
кезде ақпарат нысаны бос программасы бар кесте түрінде тапсырылады. Есеп файлы 
бір жолмен тапсырылады, 2-кесте толтырылмайды.
      6. Егер тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді жеткізуші ҚҚС төлеуші 
және сатып алу сомасы ҚҚС-ты қамтыса, сатып алу сомасы ҚҚС-пен көрсетіледі. Егер 
өнім беруші ҚҚС төлемеген болса және сатып алу сомасы ҚҚС-ты қамтымаса, 
ҚҚС-сыз сатып алу сомасы көрсетіледі.
      7. Ұзақ мерзімді немесе ауыспалы шарттар жасасу кезінде шарттың нөмірі, шарт 
жасалған күн, шарттың қолданылу мерзімінің аяқталған күні және шарттың сомасы (
теңгемен) Шартқа сәйкес көрсетіледі. Сатып алынған тауарлардың, орындалған 
жұмыстардың, көрсетілген қызметтердің сомасы есепті қаржы жылы үшін көрсетіледі. 
Ұзақ мерзімді және ауыспалы шарттар бойынша қаржы жылы аяқталғаннан кейін 
есепті қаржы жылы үшін 8-бағанда сома көрсетіледі (2-кесте ұсынылады).



      8. Шартты келесі кезеңге ұзарту кезінде шарттың нөмірі, шартты жасасу күні негізгі
шартқа сәйкес көрсетіледі, Шарттың қолданылу мерзімінің аяқталу күні және шарттың 
жалпы сомасы (теңгемен) екі тараптың жазбаша немесе ауызша келісуі негізінде 
шартты ұзарту талаптарына сәйкес көрсетіледі. Егер шарт келесі қаржы жылына 
ұзартылса және жаңа шарт ретінде әрекет етсе, онда ол ұзақ мерзімді шарт болып 
саналмайды.
      9. "1" мәртебесі бар шарттар немесе құжаттар бойынша есепті кезең үшін 1-
нысанның 8-бағанының жалпы сомасына сатып алынған тауарлар, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтер туралы ақпараттың 2-кестесі ұсынылады. Бұдан басқа, сатып 
алынған тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер туралы ақпараттың 2-кестесі "
2" мәртебесі бар шарттар немесе құжаттар бойынша ұсынылады, олар бойынша 
тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің бір бөлігі тапсырыс берушіде 
қалады. Бір қаржы шарты аяқталғаннан кейін сатып алынған тауарлар, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтер туралы ақпараттың 2-кестесі "3.0" мәртебесі бар ұзақ мерзімді 
жасалған шарттар бойынша, "3.1" мәртебесі бар орындалған ұзақ мерзімді шарттар 
бойынша, "3.2" мәртебесі бар бұзылған ұзақ мерзімді шарттар бойынша ұсынылады, 
олар бойынша тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің бір бөлігі есепті 
қаржы жылы үшін тапсырыс берушіде қалады, сондай-ақ есепті қаржы жылындағы 8-
баған сомасына "0" мәртебесі бар ауыспалы шарттар.
      10. Ақпарат нысаны электрондық түрде, форматта ұсынылады.xls (Microsoft Excel).
      11. Грамматикалық қателермен толтырылған немесе өзгертілген форматта 
ұсынылған ақпарат нысаны қабылданбайды.

3-тарау. 2-кестені толтыру бойынша түсініктеме

      12. Нысан келесідей толтырылады:
      1-бағанда шарттың немесе 1-нысандағы құжаттың нөмірімен бірдей сатып алуды 
растайтын шарттың немесе құжаттың нөмірі көрсетіледі;
      2-бағанда шартты немесе сатып алуды растайтын құжатты жасасу күні 1-нысандағы
шартты немесе құжатты жасасу күнімен бірдей көрсетіледі;
      3-бағанда тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс 
берушінің бизнес-сәйкестендіру нөмірімен және тауарларға, жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтерге Тапсырыс берушінің Жеке сәйкестендіру нөмірімен бірдей 1-
нысандағы бизнес-сәйкестендіру нөмірі немесе тауарларға, жұмыстар мен көрсетілетін 
қызметтерге Тапсырыс берушінің Жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі;
      4 бағанда Экономикалық қызмет түрлері бойынша өнімнің коды 6 белгі деңгейінде 
көрсетіледі;
      5-бағанда қазақ тілінде сатып алынған тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін 
қызметтердің атауы және қысқаша (қосымша) сипаттамасы көрсетіледі;



      6-бағанда сатып алынған тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 
атауы және қысқаша (қосымша) сипаттамасы орыс тілінде көрсетіледі;
      7 бағанда өлшем бірліктері мен шоттың мемлекетаралық жіктеуішіне сәйкес өлшем 
бірлігінің коды көрсетіледі;
      8 бағанда заттай түрде сатып алу көлемі көрсетіледі;
      9 бағанда сатып алу көлемі құндық мәнде теңгемен көрсетіледі;
      10-бағанда Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім көшірмесінің/"СТ-KZ" нысаны 
сертификатының тіркеу нөмірі көрсетіледі;
      11-бағанда Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім көшірмесінің/"СТ-KZ" нысаны 
сертификатының сериясы көрсетіледі, ол Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім 
көшірмесінің/"СТ-KZ" сертификаты бланкісінің нөміріне сәйкес келеді;
      12-бағанда Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім көшірмесінің/"СТ-KZ" 
нысанының сертификатын беру органының коды көрсетіледі;
      13-бағанда Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім көшірмесінің/"СТ-KZ" нысаны 
сертификатының берілген күні көрсетіледі;
      14-бағанда Қазақстандық тауар өндірушілер тізілім көшірмесінің/"СТ-KZ" 
нысанының сертификатында көрсетілген тауардағы елішілік құндылық (%) көрсетіледі.
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 20 
сәуірдегі № 260  бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығымен
тіркеу тізілімінде тіркелген) Тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді 
сатып алу кезінде ұйымдардың елішілік құндылықты есептеудің бірыңғай 
әдістемесінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Қазақстандық тауар өндірушілер 
тізілім көшірмесі/"СТ-KZ" нысанындағы сертификат болмаған кезде 0 мәні көрсетіледі 
№ 16942 үшін);
      15-бағанда жұмыста/қызметте елішілік құндылық (%) көрсетіледі.
      "СТ-KZ" нысанындағы тауардың шығу тегі туралы Сертификат өзінің қолданысын 
2026 жылғы 1 қаңтарға дейін сақтайды.
      13. 2-кесте "1" мәртебесі бар тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді 
сатып алуды жүзеге асыруды растайтын шарттар немесе құжаттар бойынша және 
тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің бір бөлігі тапсырыс берушіде 
қалатын "2" мәртебесі бар шарттар немесе құжаттар бойынша толтырылады. Бір қаржы
шарты аяқталғаннан кейін 2-кесте "3.0" мәртебесі бар ұзақ мерзімді жасалған шарттар 
бойынша, "3.1" мәртебесі бар орындалған ұзақ мерзімді шарттар бойынша, "3.2" 
мәртебесі бар бұзылған ұзақ мерзімді шарттар бойынша ұсынылады, олар бойынша 
есепті қаржы жылындағы тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің бір 
бөлігі тапсырыс берушіде қалады, сондай-ақ "3.1" мәртебесі бар ауыспалы шарттар "0".
      14. 2-кесте шарттар немесе тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау немесе 
қызметтер көрсету фактісін растайтын құжаттар негізінде сатып алынған тауарлардың, 
жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің (лоттардың) номенклатурасы көрсетіле 



отырып толтырылады. Егер бір шарт немесе құжат бойынша 1-нысанда бірнеше тауар 
сатып алынса, онда шарт туралы ақпарат бір жолмен көрсетіледі, ал 2-нысанда әрбір 
тауар заттай көріністегі көлемі және сатып алу сомасы бар жеке жолмен көрсетіледі.
      15. Егер шартта немесе тауарларды жеткізу фактісін растайтын құжаттарда бірнеше 
тауар номенклатурасы (лоттары) көрсетілсе, онда Экономикалық қызмет түрлері, 
атаулары, өлшем бірліктері, көлемі және елішілік құндылығы бойынша өнім 
жіктеуішінің коды көрсетілген әрбір номенклатура (лот) шарттың немесе сатып алуды 
растайтын құжаттың бірдей деректемелерін көрсете отырып, жеке жолда көрсетіледі.
      16. Егер шартта немесе жұмыстарды орындау фактісін растайтын құжаттарда 
жұмыстардың бірнеше номенклатурасы (лоттары) көрсетілсе, онда Экономикалық 
қызмет түрлері бойынша өнім жіктеуішінің коды, атаулары, құндық мәндегі көлемі 
және елішілік құндылығы көрсетілген әрбір номенклатура (лот) шарттың немесе сатып 
алуды растайтын құжаттың бірдей деректемелерін көрсете отырып, жеке жолда 
көрсетіледі.
      17. Егер шартта немесе қызметтер көрсету фактісін растайтын құжаттарда 
қызметтердің бірнеше номенклатурасы (лоттары) көрсетілсе, онда Экономикалық 
қызмет түрлері бойынша өнім жіктеуішінің коды, атаулары, құндық мәндегі көлемі 
және елішілік құндылығы көрсетілген әрбір номенклатура (лот) шарттың немесе сатып 
алуды растайтын құжаттың бірдей деректемелерін көрсете отырып, жеке жолда 
көрсетіледі.
      18. Ақпарат нысаны электрондық түрде, форматта ұсынылады.есепті тоқсандағы 
XLS (Microsoft Excel) өспелі қорытындымен және тауарлар, жұмыстар мен қызметтер 
бойынша бөлек толтырылады.
      19. Грамматикалық қателермен толтырылған немесе өзгертілген форматта 
ұсынылған ақпарат нысаны қабылданбайды.

 

Қазақстан Республикасының
Өнеркәсіп және құрылыс министрінің

2025 жылғы 18 қыркүйектегі
№ 373 бұйрығына

3-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Инвестициялар және даму министрінің

2018 жылғы 20 сәуірдегі
№ 260 бұйрығымен

бекітілген

Ұйымдардың тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу кезінде 
елішілік құндылықты есептеуінің бірыңғай әдістемесі

      1. Осы ұйымдардың тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу 
кезінде елішілік құндылықты есептеудің бірыңғай әдістемесі (бұдан әрі - бірыңғай 
әдістеме) "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан 



Республикасы Кодексінің 28 - бабының  (бұдан әрі-Кодекс) және "2-тармағына
Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес әзірленді.2-1) тармақшасына
      2. Осы бірыңғай Әдістемеде мынадай негізгі ұғымдар пайдаланылады:
      1) жұмыстар-заттай нәтижесі бар қызмет, сондай-ақ Қазақстан Республикасының 
заңдарына сәйкес жұмыстарға жатқызылған өзге де қызмет;
      2) қызметтер-Тапсырыс берушінің қажеттіліктерін қанағаттандыруға бағытталған, 
заттай нәтижесі жоқ қызмет;
      3) тауарлар – қатты, сұйық немесе газ тәрізді күйдегі заттар (заттар), оның ішінде 
жартылай фабрикаттар немесе шикізат, электр және жылу энергиясы, зияткерлік 
меншік құқығының объектілері, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңдарына 
сәйкес сатып алу-сату мәмілелерін жасауға болатын заттық құқықтар.
      3. Бірыңғай әдістеме тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді сатып алу кезінде 
елішілік құндылықты есептеуге арналған:
      1) дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және 
одан да көп пайызы мемлекетке тиесілі мемлекеттік кәсіпорындар, заңды тұлғалар 
және "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес Заңына
тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асыратын 
олармен үлестес заңды тұлғаларға;
      2) ұлттық басқарушы холдингтерге, ұлттық холдингтерге, ұлттық компанияларға 
және олардың тікелей не жанама түрде елу және одан да көп пайыз дауыс беруші 
акциялары (жарғылық капиталдағы қатысу үлестері) тиесілі ұйымдарға, сондай-ақ 
әлеуметтік-кәсіпкерлік корпорацияларға, бірақ ұлттық басқарушы холдингке, ұлттық 
холдингке, ұлттық компанияларға тиесілі дауыс беруші акциялардың (жарғылық 
капиталдағы қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы жеке тұлғаларға немесе 
кейіннен сатып алу құқығымен сенімгерлік басқаруға берілген мемлекеттік емес заңды 
тұлғаларға сенімгерлік басқаруға берілген заңды тұлғаларды қоспағанда;
      3) жер қойнауын пайдаланушылар және (немесе) жер қойнауын пайдаланушылар 
кодекске сәйкес тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алуды 
жүзеге асыруға уәкілеттік берген адамдарға;
      4) жүйе құраушы кәсіпорындарға;
      5) табиғи монополия субъектілеріне, бірақ шағын қуатты табиғи монополия 
субъектілерін қоспағанда, тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді 
сатып алу кезінде елішілік құндылықты есептеуіне арналған.
      4. Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу кезіндегі 
елішілік құндылықты есептеу:
      1) елішілік құндылық бөлігінде сатып алу жөніндегі міндеттемелердің сақталуын 
мониторингтеу және (немесе) бақылау;



      2) отандық кәсіпорындардың тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін 
қызметтерді жеткізуге тартылу дәрежесін айқындау;
      3) отандық өнеркәсіптің бәсекеге қабілеттілік деңгейін бағалау.
      5. Табиғи монополиялар субъектілерінің мемлекеттік тізіліміне енгізілген табиғи 
монополия саласына қатысты қызмет түрі бойынша табиғи монополиялар 
субъектілерімен жасалған шарттар бойынша елішілік құндылықты есептеу кезінде Жі 
және Кj коэффициенті бірлікке теңестіріледі.
      6. Көрсеткіштерді қалыптастыру мерзімі тапсырыс беруші мен өнім беруші 
арасында жасалған шарттың талаптарына байланысты.
      7. Ақпарат көзі тапсырыс берушілерден және (немесе) өнім берушілерден келіп 
түсетін мәліметтер болып табылады.
      8. Есептеуге жататын әкімшілік көрсеткіштердің тізбесі

р/с   Әкімшілік көрсеткіштің а
тауы

 Өлшем бірлігі   Әкімшілік нысанның ата
 уы/ақпараттың жүйесі

1 2 3 4

1.

Тауарларды жеткізуге 
арналған шарттағы 
елішілік құндылықты (
ЕІҚТ) есептеу мынадай 
формула бойынша 
жүргізіледі

%

Елішілік құндылық 
саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысан, "Сатып 
алынған тауарлар, 
жұмыстар, қызметтер 
жайлы ақпарат"

2.

2015 жылғы 1 қаңтардан 
бастап жасалған жер 
қойнауын пайдалануға 
арналған келісімшарттар 
немесе қолданыс мерзімі 
2015 жылғы 1 қаңтардан 
кейін өзгертілген 
келісімшарттар 
шеңберінде сатып 
алынатын жұмыстарды 
орындауға (қызметтерді 
көрсетуге) арналған 
шарттағы келісімшарттар
шеңберінде сатып 
алынатын жұмыстарды 
орындауға (қызметтерді 
көрсетуге) арналған 
шарттарды қоспағанда, 
жұмыстарды орындауға (
қызметтерді көрсетуге) 
арналған шарттағы 
елішілік құндылықты 
есептеу (бұдан әрі - ЕІҚж
/қ) мынадай формула 
бойынша жүргізіледі

%

Елішілік құндылық 
саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысан, "Сатып 
алынған тауарлар, 
жұмыстар, қызметтер



3.

Rj-j-шартын орындайтын 
жеткізушінің немесе 
қосалқы мердігердің 
қызметкерлерге еңбекақы
төлеудің жалпы 
қорындағы қазақстандық 
кадрларға еңбекақы 
төлеу қорының үлесін 
есептеу мынадай 
формула бойынша 
жүргізіледі

%

Елішілік құндылық 
саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысан, "Сатып 
алынған тауарлар, 
жұмыстар, қызметтер 
жайлы ақпарат"

4.

2015 жылғы 1 қаңтардан 
бастап жасалған жер 
қойнауын пайдалануға 
арналған келісімшарттар 
және қолданыс мерзімі 
2015 жылғы 1 қаңтардан 
кейін өзгертілген 
келісімшарттар 
шеңберінде сатып 
алынатын жұмыстарды 
орындауға (қызметтерді 
көрсетуге) арналған 
шарттағы ЕІҚж/қ есептеу
мынадай формула 
бойынша жүргізіледі

%

Елішілік құндылық 
саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысан, "Сатып 
алынған тауарлар, 
жұмыстар, қызметтер 
жайлы ақпарат"

5.

Есепті кезеңде тапсырыс 
берушінің сатып 
алуындағы елішілік 
құндылықты (ЕІҚ) 
есептеу мынадай 
формула бойынша 
жүргізіледі:

%

Елішілік құндылық 
саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысан, "Сатып 
алынған тауарлар, 
жұмыстар, қызметтер 
жайлы ақпарат"

      9. Әкімшілік көрсеткіштерді есептеу алгоритмі
      1) "Тауарларды жеткізуге арналған шарттағы елішілік құндылықты (ЕІҚТ) есептеу 
мынадай формула бойынша жүргізіледі"

1.
  Әкімшілік көрсеткіштің анықтама

сы (ұғымдар аппараты)

  Елішілік құндылық – бұл өндірілг
  ен тауардың, орындалған жұмыс 

   пен көрсетілген қызметтің жалпы
   көлеміндегі ішкі нарықта өндірілг

  ен тауарлардың, орындалған жұм
 ыстар мен көрсетілген қызметтерд

  ің пайыздық үлесі.
  Тауарларды жеткізуге келісімшарт

   тағы елішілік құндылықты есептеу
   және елішілік құндылықтың жалп

   ыелдік көрсеткішін жинақтауға қо
лданылады.



2.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
жедел, алдын ала және есепті 
деректерді қалыптастыру 
кезеңділігі мен мерзімдері

Тоқсан сайын, есепті кезеңнен 



кейінгі айдың 25-інен кешіктірмей
, жинақтық қорытындымен.

3.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
есепті деректерді орналастыру 
орны мен ақпараттық жүйеге 
сілтемені көрсете отырып ақпарат 
дереккөздері (веб-сайтқа және 
ақпараттық жүйеге сілтемені 
көрсете отырып)

"Ұйымдардың тауарларды, 
жұмыстарды және қызметтерді 
саттып алудағы жергілікті қамту 
жөніндегі ақпаратты беру 
нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің 
Орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және 
жаңа технологиялар министрінің 
2013 жылғы 25 қазандағы № 331 б

 бекітілген, елішілік ұйрығымен
құндылық саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған 
нысан, https://www.gov.kz/
memleket/entities/mps Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және
құрылыс министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында 
жарияланады

4.

Өлшем бірлігін көрсете отырып, 
есептеудің нақты және анық 
реттілігін көрсететін әкімшілік 
көрсеткіштің алгоритмі

мұндағы:
n–тауарларды жеткізуге арналған 
шартты орындау мақсатында 
жеткізуші жеткізетін тауарлар 
атауының жалпы саны, бірлік;
і-тауарды жеткізуге арналған 
шартты орындау мақсатында 
жеткізуші жеткізетін тауардың 
реттік нөмірі, бірлік;
ТҚі-і-тауардың құны, теңге;
Жі- қазақстандық тауар 
өндірушілер тізілімі үзіндісінің/"
СТ-КZ" нысанының тауардың 
шығу тегі туралы сертификатта 
көрсетілген елішілік 
құндылықтың үлесі (бұдан әрі – "
СТ-КZ" нысанының тауардың 
шығу тегі туралы сертификаты), 
пайыз;
Егер Бірыңғай әдістемесінің 10-
тармағында өзгеше белгіленбесе, 
Қазақстандық тауар өндірушілер 
тізілімінің/ "СТ-КZ" нысанының 
тауардың шығу тегі туралы 
сертификаты болмаған жағдайда 
Жi=0;
S-шарттың жалпы құны, теңге.



Тауардың шығу тегі туралы "
СТ-KZ" нысанындағы сертификат 
2026 жылғы 1 қаңтарға дейін 
күшінде қалады.

      2) "2015 жылғы 1 қаңтардан бастап жасалған жер қойнауын пайдалануға арналған 
келісімшарттар немесе қолданыс мерзімі 2015 жылғы 1 қаңтардан кейін өзгертілген 
келісімшарттар шеңберінде сатып алынатын жұмыстарды орындауға (қызметтерді 
көрсетуге) арналған шарттағы келісімшарттар шеңберінде сатып алынатын 
жұмыстарды орындауға (қызметтерді көрсетуге) арналған шарттарды қоспағанда, 
жұмыстарды орындауға (қызметтерді көрсетуге) арналған шарттағы елішілік 
құндылықты есептеу (бұдан әрі - ЕІҚж/қ) мынадай формула бойынша жүргізіледі"

1.
  Әкімшілік көрсеткіштің анықтама

сы (ұғымдар аппараты)

  Елішілік құндылық – бұл өндірілг
  ен тауардың, орындалған жұмыс 

   пен көрсетілген қызметтің жалпы
   көлеміндегі ішкі нарықта өндірілг

  ен тауарлардың, орындалған жұм
 ыстар мен көрсетілген қызметтерд

  ің пайыздық үлесі.
  Тауарларды жеткізуге келісімшарт

   тағы елішілік құндылықты есептеу
   және елішілік құндылықтың жалп

   ыелдік көрсеткішін жинақтауға қо
лданылады.

2.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
жедел, алдын ала және есепті 
деректерді қалыптастыру 
кезеңділігі мен мерзімдері

Тоқсан сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 25-інен кешіктірмей
, жинақтық қорытындымен.

3.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
есепті деректерді орналастыру 
орны мен ақпараттық жүйеге 
сілтемені көрсете отырып ақпарат 
дереккөздері (веб-сайтқа және 
ақпараттық жүйеге сілтемені 
көрсете отырып)

"Ұйымдардың тауарларды, 
жұмыстарды және қызметтерді 
саттып алудағы жергілікті қамту 
жөніндегі ақпаратты беру 
нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің 
Орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және 
жаңа технологиялар министрінің 
2013 жылғы 25 қазандағы № 331 б

 бекітілген, елішілік ұйрығымен
құндылық саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған 
нысан, https://www.gov.kz/
memleket/entities/mps Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және
құрылыс министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында 
жарияланады



4.

Өлшем бірлігін көрсете отырып, 
есептеудің нақты және анық 
реттілігін көрсететін әкімшілік 
көрсеткіштің алгоритмі

мұндағы:
m-тапсырыс беруші мен мердігер 
арасындағы шартты, өнім беруші 
мен қосалқы мердігер (бірлесіп 
орындаушы) арасындағы 
шарттарды қоса алғанда, жұмысты
орындау (қызмет көрсету) 
мақсатында жасалған 
j-шарттардың жалпы саны6 бірлік;
j-жұмысты орындау (қызмет 
көрсету) мақсатында жасалған 
шарттың реттік нөмірі;
ШҚj-j-шартының құны, теңге;
ТҚj-j-шартын орындау 
мақсатында өнім беруші немесе 
қосалқы мердігер (бірлесіп 
орындаушы) сатып алған 
тауарлардың жиынтық құны, 
теңге;
ШЖҚj-j-шартын орындау 
мақсатында жасалған қосалқы 
мердігерлік (бірлесіп орындаушы)
шарттардың жиынтық құны, теңге
;
Rj-j-шартын орындайтын өнім 
беруші немесе қосалқы 
мердігердің қызметкерлерге 
еңбекақы төлеудің жалпы 
қорындағы қазақстандық 
кадрларға еңбекақы төлеу 
қорының үлесі, пайыз;
n-j-шартын орындау мақсатында 
өнім беруші және қосалқы 
мердігерлер (бірлесіп орындаушы)
сатып алатын тауарлар атауының 
жалпы саны;
і-j-шартын орындау мақсатында 
өнім беруші немесе қосалқы 
мердігер (бірлесіп орындаушы) 
сатып алған тауардың реттік 
нөмірі, бірлік;
ТҚі-i-тауардың құны, теңге;
Жі- Қазақстандық тауар 
өндірушілер тізілімі үзіндісінің/"
СТ-КZ" нысанының тауардың 
шығу тегі туралы сертификатта 
көрсетілген тауардағы елішілік 
құндылық үлесі, пайыз.
Егер Бірыңғай әдістемесінің 10-
тармағында өзгеше белгіленбесе 
Қазақстандық тауар өндірушілер 
тізілімінің/"СТ-КZ" нысанының 
тауардың шығу тегі туралы 



сертификаты болмаган жағдайда 
Жi=0;
S-шарттың жалпы құны, теңге.
Тауардың шығу тегі туралы "
СТ-KZ" нысанындағы сертификат 
2026 жылғы 1 қаңтарға дейін 
күшінде қалады.

      3) "Rj-j-шартын орындайтын жеткізушінің немесе қосалқы мердігердің 
қызметкерлерге еңбекақы төлеудің жалпы қорындағы қазақстандық кадрларға 
еңбекақы төлеу қорының үлесін есептеу мынадай формула бойынша жүргізіледі"

1.
  Әкімшілік көрсеткіштің анықтама

сы (ұғымдар аппараты)

  Елішілік құндылық – бұл өндірілг
  ен тауардың, орындалған жұмыс 

   пен көрсетілген қызметтің жалпы
   көлеміндегі ішкі нарықта өндірілг

  ен тауарлардың, орындалған жұм
 ыстар мен көрсетілген қызметтерд

  ің пайыздық үлесі.
  Тауарларды жеткізуге келісімшарт

   тағы елішілік құндылықты есептеу
   және елішілік құндылықтың жалп

   ыелдік көрсеткішін жинақтауға қо
лданылады.

2.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
жедел, алдын ала және есепті 
деректерді қалыптастыру 
кезеңділігі мен мерзімдері

Тоқсан сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 25-інен кешіктірмей
, жинақтық қорытындымен.

3.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
есепті деректерді орналастыру 
орны мен ақпараттық жүйеге 
сілтемені көрсете отырып ақпарат 
дереккөздері (веб-сайтқа және 
ақпараттық жүйеге сілтемені 
көрсете отырып)

"Ұйымдардың тауарларды, 
жұмыстарды және қызметтерді 
саттып алудағы жергілікті қамту 
жөніндегі ақпаратты беру 
нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің 
Орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және 
жаңа технологиялар министрінің 
2013 жылғы 25 қазандағы № 331 б

 бекітілген, елішілік ұйрығымен
құндылық саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған 
нысан, https://www.gov.kz/
memleket/entities/mps Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және
құрылыс министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында 
жарияланады

мұндағы:
ҚРЕТҚ–j-шартының қолдану 
кезеңінде j-шартын орындайтын 



4.

Өлшем бірлігін көрсете отырып, 
есептеудің нақты және анық 
реттілігін көрсететін әкімшілік 
көрсеткіштің алгоритмі

жеткізушінің немесе қосалқы 
мердігердің қазақстандық 
кадрларының еңбекақысын төлеу 
қоры, теңге;
ЕЖҚ–j-шартының қолдану 
кезеңінде j-шартын орындайтын 
жеткізушінің немесе қосалқы 
мердігердің жұмысшыларының 
еңбекақысын төлеудің жалпы 
қоры, теңге.
Заңды тұлғалардың филиалдары (
өкілдіктері) жеткізушілер немесе 
қосалқы мердігерлер болып 
табылмайды.
Егер j-шартының тарапы заңды 
тұлғаның филиалы (өкілдігі) 
болған жағдайда, Rj 
коэффициентін есептеу кезінде 
мұндай заңды тұлғаның 
қызметкерлерінің жалпы саны 
көрсетіледі.

      4) "2015 жылғы 1 қаңтардан бастап жасалған жер қойнауын пайдалануға арналған 
келісімшарттар және қолданыс мерзімі 2015 жылғы 1 қаңтардан кейін өзгертілген 
келісімшарттар шеңберінде сатып алынатын жұмыстарды орындауға (қызметтерді 
көрсетуге) арналған шарттағы ЕІҚж/қ есептеу мынадай формула бойынша жүргізіледі"

1.
  Әкімшілік көрсеткіштің анықтама

сы (ұғымдар аппараты)

  Елішілік құндылық – бұл өндірілг
  ен тауардың, орындалған жұмыс 

   пен көрсетілген қызметтің жалпы
   көлеміндегі ішкі нарықта өндірілг

  ен тауарлардың, орындалған жұм
 ыстар мен көрсетілген қызметтерд

  ің пайыздық үлесі.
  Тауарларды жеткізуге келісімшарт

   тағы елішілік құндылықты есептеу
   және елішілік құндылықтың жалп

   ыелдік көрсеткішін жинақтауға қо
лданылады.

2.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
жедел, алдын ала және есепті 
деректерді қалыптастыру 
кезеңділігі мен мерзімдері

Тоқсан сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 25-інен кешіктірмей
, жинақтық қорытындымен.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
есепті деректерді орналастыру 
орны мен ақпараттық жүйеге 

"Ұйымдардың тауарларды, 
жұмыстарды және қызметтерді 
саттып алудағы жергілікті қамту 
жөніндегі ақпаратты беру 
нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің 
Орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және 
жаңа технологиялар министрінің 



3. сілтемені көрсете отырып ақпарат 
дереккөздері (веб-сайтқа және 
ақпараттық жүйеге сілтемені 
көрсете отырып)

2013 жылғы 25 қазандағы № 331 б
 бекітілген, елішілік ұйрығымен

құндылық саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған 
нысан, https://www.gov.kz/
memleket/entities/mps Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және
құрылыс министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында 
жарияланады

4.

Өлшем бірлігін көрсете отырып, 
есептеудің нақты және анық 
реттілігін көрсететін әкімшілік 
көрсеткіштің алгоритмі

мұндағы:
n–тапсырыс беруші мен мердігер 
арасындағы шартты, мердігерлер 
мен қосалқы мердігерлер 
арасындағы шарттарды қоса 
алғанда, жұмысты орындау (
қызмет көрсету) мақсатында 
жасалған j-шарттарының жалпы 
саны, бірлік;
j–жұмыстарды (қызметтерді 
көрсету) орындау мақсатында 
жасалған шарттың реттік нөмірі;
ШҚj-j-шартының құны, теңге;
ШЖҚj-j-шартын орындау 
шеңберінде жұмыстардың және 
көрсетілетін қызметтердің 
қазақстандық өндірушілері болып 
табылмайтын ұйымдармен 
жасалған қосалқы мердігерлік 
шарттардың жиынтық құны, теңге
;
Kj-егер j-шарты жұмыстар мен 
көрсетілетін қызметтердің 
қазақстандық өндірушісі 
орындайтын болса, 1-ге тең 
коэффициент, басқаша 0-ге тең 
болады;
S-жұмыстарды/көрсетілетін 
қызметтерді сатып алу туралы 
шарттың жалпы құны, теңге.

      5) "Есепті кезеңде тапсырыс берушінің сатып алуындағы елішілік құндылықты (ЕІҚ
) есептеу мынадай формула бойынша жүргізіледі"

1. Әкімшілік көрсеткіштің 
анықтамасы (ұғымдар аппараты)

Елішілік құндылық – бұл 
өндірілген тауардың, орындалған 
жұмыс пен көрсетілген қызметтің 
жалпы көлеміндегі ішкі нарықта 
өндірілген тауарлардың, 
орындалған жұмыстар мен 
көрсетілген қызметтердің 
пайыздық үлесі.



Тауарларды жеткізуге 
келісімшарттағы елішілік 
құндылықты есептеу және 
елішілік құндылықтың 
жалпыелдік көрсеткішін 
жинақтауға қолданылады.

2.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
жедел, алдын ала және есепті 
деректерді қалыптастыру 
кезеңділігі мен мерзімдері

Тоқсан сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 25-інен кешіктірмей
, жинақтық қорытындымен.

3.

Әкімшілік көрсеткіш бойынша 
есепті деректерді орналастыру 
орны мен ақпараттық жүйеге 
сілтемені көрсете отырып ақпарат 
дереккөздері (веб-сайтқа және 
ақпараттық жүйеге сілтемені 
көрсете отырып)

"Ұйымдардың тауарларды, 
жұмыстарды және қызметтерді 
саттып алудағы жергілікті қамту 
жөніндегі ақпаратты беру 
нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің 
Орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және 
жаңа технологиялар министрінің 
2013 жылғы 25 қазандағы № 331 б

 бекітілген, елішілік ұйрығымен
құндылық саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған 
нысан, https://www.gov.kz/
memleket/entities/mps Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және
құрылыс министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында 
жарияланады

4.

Өлшем бірлігін көрсете отырып, 
есептеудің нақты және анық 
реттілігін көрсететін әкімшілік 
көрсеткіштің алгоритмі

мұндағы:
n–сатып алу туралы шарттардың 
жалпы саны, бірлік;
і–сатып алу туралы шарттың 
реттік нөмірі, бірлік;
ЕІҚі–сатып алу туралы і-шарты 
бойынша елішілік құндылық, 
пайыз;
ШҚі–сатып алу туралы жасалған 
і-шарттың құны, теңге;
S–шарттың жалпы құны, теңге.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


